Agape Sistemas - AgGestor

m CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANA
'. RUA SEBASTIAO OLIVEIRA,, 04, MARIANGA

‘ CEP: 49.504-093

Urapmannst| CNPJ: 16.452.088/0001-12

BALANCO ORCAMENTARIO (Anexo 12 da Lei 4.320/64)

RECEITAS

REFINANCIAMENTO (1l)
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (lll) = (I + II)
DEFICIT (IV)
TOTAL (V) = (Il + 1V)
DESPESAS

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
SUBTOTAL DAS DESPESAS (VI)
AMORTIZAGAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO (VII)
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (VIII) = (VI + VII)
SUPERAVIT (IX)

TOTAL (X) = (VIII + IX)

X

DOTACAO
INICIAL (E)

8.636.000,00
6.564.500,00
2.071.500,00
550.000,00
550.000,00
9.186.000,00
0,00
9.186.000,00
0,00
9.186.000,00

PREVISAO
INICIAL (A)

DOTACAO

ATUALIZADA (F)

8.866.000,00
6.794.500,00
2.071.500,00
320.000,00
320.000,00
9.186.000,00
0,00
9.186.000,00
0,00
9.186.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

ITABAIANA(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2021

Pagina ldel

Consolidado até: 31/12/2021

DESPESAS
EMPENHADAS (G)

PREVISAO RECEITAS
ATUALIZADA (B) REALIZADAS (C)
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 7.611.529,53
0,00 7.611.529,53
DESPESAS DESPESAS
LIQUIDADAS (H) PAGAS (I)
7.579.885,53 7.554.919,89 7.537.369,89
6.329.381,69 6.329.381,69 6.329.381,69
1.250.503,84 1.225.538,20 1.207.988,20
31.644,00 31.644,00 31.644,00
31.644,00 31.644,00 31.644,00
7.611.529,53 7.586.563,89 7.569.013,89
0,00 0,00 0,00
7.611.529,53 7.586.563,89 7.569.013,89
0,00 0,00 0,00
7.611.529,53 7.586.563,89 7.569.013,89

(s

048.719.715-11 - MARCOS VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

977.856.875-87 - BIANCA SECUNDO GOIS CRC: 5855 /SE

CONTADORA

SALDO
D=(C-B)

0,00
0,00
0,00

7.611.529,53

SALDO
Q) = (F-G)

1.286.114,47
465.118,31
820.996,16
288.356,00
288.356,00
1.574.470,47
0,00
1.574.470,47
0,00
1.574.470,47
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BALANCO ORCAMENTARIO - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR NAO
PROCESSADOS (Anexo 12.1 da Lei 4.320/64)

Consolidado até: 31/12/2021

INSCRITOS
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS EM EXERCICIOS EM 31/DEZ/2020 LIQUI(%;\DOS PA(IGD)OS CANCE(EIIE_)ADOS (F):S(QEE?D-E)
ANTERIORES(A) (B)

DESPESAS CORRENTES 0,00 252,25 252,25 252,25 0,00 0,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,00 252,25 252,25 252,25 0,00 0,00

DESPESAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INVESTIMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0,00 252,25 252,25 252,25 0,00 0,00

ITABAIANA(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2021

& (e

048.719.715-11 - MARCOS VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 977.856.875-87 - BIANCA SECUNDO GOIS CRC: 5855 /SE
PRESIDENTE CONTADORA
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BALANCO ORCAMENTARIO - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR
PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS (Anexo 12.2 da Lei 4.320/64)

Consolidado até: 31/12/2021

- INSCRITOS
RESTOPSRg cpésGéTD%%OL%SF;ADDOOSSE NAO Ek,"TEEﬁgSE%'?f) iy 31/(DBE)Z/2020 PAGOS (C) CANCELADOS (D) (E)f’('zig_oC_D)

DESPESAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INVESTIMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ITABAIANA(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2021
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048.719.715-11 - MARCOS VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 977.856.875-87 - BIANCA SECUNDO GOIS CRC: 5855 /SE
PRESIDENTE CONTADORA




